

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fika Entreprise ApS**

**Jellingvej 5, 9230 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 38 36 83 62**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

**Finn Christiansen Vad**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fika Entreprise ApS Jellingvej 5 9230 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 36 83 62
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Christiansen Vad
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Algade 42, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fikanya Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.754 t.kr. mod 2.350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.754.402</b>	<b>2.349.514</b>
1 Personaleomkostninger	-2.013.287	-1.913.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.737	-273.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>375.378</b>	<b>163.045</b>
Andre finansielle indtægter	600	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.269	-13.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.709</b>	<b>150.008</b>
Skat af årets resultat	-90.065	-32.989
<b>Årets resultat</b>	<b>258.644</b>	<b>117.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	258.644	117.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.644</b>	<b>117.019</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.927.485	1.755.914
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.485</u>	<u>1.755.914</u>
4	Deposita	23.315	23.315
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.315</u>	<u>23.315</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.950.800</u></b>	<b><u>1.779.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.537
	Periodeafgrænsningsposter	152.948	120.173
	Tilgodehavender i alt	<u>152.948</u>	<u>154.460</u>
	Likvide beholdninger	86.540	79.828
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.488</u></b>	<b><u>234.288</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.190.288</u></b>	<b><u>2.013.517</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	644.420	385.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>744.420</b>	<b>485.776</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	163.374	103.005
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>163.374</b>	<b>103.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.704	98.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.681	851.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.696	56.606
Anden gæld	583.413	417.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.494	1.424.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.282.494</b>	<b>1.424.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.190.288</b>	<b>2.013.517</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	268.757	368.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.019	117.019
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	385.776	485.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.644	258.644
	<b>100.000</b>	<b>644.420</b>	<b>744.420</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.798.295	1.699.011
Pensioner	168.439	167.261
Andre omkostninger til social sikring	46.553	46.925
	<u><b>2.013.287</b></u>	<u><b>1.913.197</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.154	12.842
Andre finansielle omkostninger	1.115	795
	<u><b>27.269</b></u>	<u><b>13.637</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.824.061	2.104.995
Tilgang i årets løb	1.075.308	1.214.732
Afgang i årets løb	-678.379	-495.666
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>3.220.990</b></u>	<u><b>2.824.061</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.068.147	-770.741
Årets afskrivninger	-428.386	-423.522
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	203.028	126.116
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.293.505</b></u>	<u><b>-1.068.147</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.927.485</b></u>	<u><b>1.755.914</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	23.315	23.315
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>23.315</b></u>	<u><b>23.315</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>23.315</b></u>	<u><b>23.315</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsmateriel	1.927

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 502 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fikanya Holding ApS, CVR-nr. 38367927, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
